
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. \ M

* Pagamen*° a saldo all'Aw. Nicola Seminara per l'incarico di
' rappresentanza e difesa avanti al T.A.R. Sicilia-Catania ricorso r.g.

n.6434/94, proposto da S.L. - delibera d'incarico n. 275 del 22/11/1994.

SERVIZIO AFFARI LEGALI

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabjicjtet-SellUve
Econoijiieo'FTnanziario /

'Giovanni Liic

Servizio Affari Legali

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
Dott.ssa Aurelia Scftiilia

II Dirigente Resp.la dello Staff
(Dott.GiovanniKnnino)

Seduta del giorno 2 5 IU6. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



- 2 —

Premesso che, in data 12/11/1994, è stato notificato a questa Azienda Ospedaliera, (ex USL 34),
ricorso innanzi al TARS- Catania proposto dalla Dott.ssa Sciuto Lucia con il quale la stessa chiedeva
l'annullamento, previa sospensione, della delibera n.1783 del 26/07/1994 di annullamento della prova
scritta e della prova pratica sostenuta dai candidati partecipanti al concorso pubblico a n. 1 posto di
Assistente di Pneumologia;

Che, con delibera n.2725 del 22/11/1994, è stato conferito incarico di rappresentanza e difesa
dell'Azienda nel citato giudizio instaurato innanzi al TARS-Catania all'Avv. Nicola Seminara del Foro di
Catania;

Che il TARS-Catania, con ordinanza n.3398/94 del 20/12/94, depositata il 22/12/1994, ha rigettato
la domanda cautelare della ricorrente, non accogliendo la richiesta di sospensione del provvedimento
impugnato;

Che con Decreto n. 3884/2011, depositato il 24/11/2011, il TARS-Catania ha dichiarato la
perenzione del suddetto ricorso;

Vista la fattura n. 60 del 16/05/2013 redatta ai minimi tariffari, come da prospetto nota allegato, con
la quale l'Avv, Nicola Seminara, per l'attività difensiva prestata avanti al TAR Sicilia-Catania, chiede, a
saldo, la somma lorda di Euro 1.786,56 (Euro 1.502,62 al netto della ritenuta d'acconto);

Ritenuto doversi procedere al pagamento, a saldo, dell'importo complessivo lordo di Euro 1.786,56
(Euro 1.502,62 al netto della ritenuta d'acconto) a favore dell'Avv. Nicola Seminara, autorizzando la relativa
spesa sul conto economico 20010000210 dell'esercizio 2013;

Su proposta del Dirigente Responsabile dello Staff che, con la sottoscrizione del presente atto, ne
attesta la legittimità e la correttezza sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi in premessa descritti che qui si intendono ripetuti e trascritti:

-Corrispondere all'Avv. Nicola Seminara del Foro di Catania, a saldo, l'importo lordo complessivo di Euro
1.786,56 (Euro 1.502,62 al netto della ritenuta d'acconto), per l'incarico in premessa citato.

-Autorizzare la relativa spesa di Euro 1.786,56 (Euro 1.502,62 al netto della ritenuta d'acconto) per la
prestazione professionale dell'Avv. Nicola Seminara, sul conto economico 20010000210 dell'esercizio
2013.

-Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al relativo pagamento.

Il Dirigente Responsabile dello Staff
(Dott. Giovanni Annino)

IL DIRETTOLE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

^eHa/Jeiina)^ (Dottssa RosariffpJIppolito)

IL COMMISSARIÒ STRAORDINARIO

(Dott. AiigW Pellicano)

IL SEGRETARIO

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


